1

PORTARIA Nº 5200/2021

SÚMULA: Designa “Diretor do Departamento de Controle de

                   Veículos e Almoxarifado”.

     LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o que assegura o Inciso VIII do Art. 68 da Lei Orgânica Municipal - Lei Municipal n°

1104/2015 de 08/12/2015 e alterada pela Lei Municipal nº 1165/2017 de 19/04/2017.

     R E S O L V E:

     Art.1º - Designar o Servidor GILMAR GHIZZI, portador do

RG:6.235.894-7,  nomeado através do Decreto nº 2614/2011 de 01/04/2011 – função “Motorista”

do Quadro Único de Pessoal para responder interinamente pelo Cargo em Comissão de “Diretor do

Departamento de Controle de Veículos e Almoxarifado” - Símbolo CC-7.

      Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do ano de

dois mil e vinte e um.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN

                                                              PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

CLAUDIOMIR FIOR

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO